542 01.04.2020  •  Excl. BTW, Bebat en Recupel / Hors TVA, Bebat et Recupel
WATERPASSEN EN RIJEN
NIVEAUX ET RÈGLES
WATERPASSEN
NIVEAUX
25
Nauwkeuriger / Plus précis
0,3 mm/m
APOLLO 985XL - Professionele waterpas, rechthoekig alu profiel met rubberen
handvat en “PLUMBSITE”
APOLLO 985XL - Niveau professionel, rectangulaire, profilé alu avec poignée
en caoutchouc et “PLUMBSITE”
code
5 420000 000001
€
cm mm / m
KP 985XL060 vrac 5420000047013 60 0,3 590 gr 10 1 38,60
KP 985XL080 vrac 5420000047020 80 0,3 770 gr 10 1 48,90
KP 985XL100 vrac 5420000047037 100 0,3 930 gr 10 1 51,40
KP 985XL120 vrac 5420000047044 120 0,3 1120 gr 10 1 57,90
KP 985XL150 vrac 5420000047051 150 0,3 1860 gr 10 1 67,00
KP 985XL180 vrac 5420000047068 180 0,3 2200 gr 10 1 71,50
KP 985XL200 vrac 5420000047075 200 0,3 2350 gr 10 1 76,10
Magnetisch  •  Magnétique
KP 985201MAG vrac 7290100845394 200 0,3 2350 gr 1 1 104,40
0,0005’’/’’ (0,5 mm/m)
code
5 420000 000001
€
cm mm / m
KP 990120 vrac 7290100841860 120 0,5 1486 gr 10 1 62,40
KP 990150 vrac 7290100842072 150 0,5 2054 gr 10 1 83,70
KP 990200 vrac 7290100842140 200 0,5 2615 gr 10 1 109,10
code
5 420000 000001
€
cm mm / m
KP 773B vrac 7290100848418 90 0,5 672 gr 10 1 43,30
ZEUS - Professionele waterpas, rechthoekig alu profiel met rubberen handvat
ZEUS - Niveau professionnel, rectangulaire, profilé alu avec poignée en caoutchouc
Droogbouwwaterpas voor profielen van 50 mm
Niveau de construction sec pour profils de 50 mm
KP 985201MAG
Film
Film